
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №136 

"ТОПОЛЕК" 
350072, Краснодар г, Прикубанский внутригородской округ, ул.Московская,56 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  

П Р И К А З 
                                                    
20 ноября 2020                                                                                              № 148-Д 

 

О внесении изменений в приказ от 09 января 2019 г. 

№ 16-Д «Об утверждении учетной политики» 
 

             В соответствии с приказом Минфина России от 14.09.2020 № 198н «О 

внесении изменений в приложения № 1 и 2 к приказу Министерства финансов 

Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого 

плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти 

(государственных органов), органов местного самоуправления, органов 

управления государственными внебюджетными фондами, государственных 

академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции 

по его применению», п р и к а з ы в а ю: 

1. Пункт 2.11 «Забалансовый учет» дополнить: 

      Материальные ценности, которые не соответствуют критериям актива, 

учитываются в условной оценке: 1 руб. за объект. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

бухгалтера В.М. Кокорину. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад  

комбинированного вида № 136 «Тополек»»                                      М.Ю. Бойко 
 

 


